

SP EJENDOMSSERVICE ApS

Ringager 18, 2605 Brøndby

CVR-nr. 34 59 34 26

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2025.

Mads Kristian Ditlev Gundersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	SP EJENDOMSSERVICE ApS Ringager 18 2605 Brøndby CVR-nr.: 34 59 34 26 Stiftet: 12. juni 2012 Hjemsted: Brøndby Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mads Kristian Ditlev Gundersen, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Modervirksomhed	M. Gundersen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at udføre ejendomsservice.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 6.876.822 kr. mod 6.188.158 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 569.265 kr. mod 734.244 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste	6.876.822	6.188.158
1 Personaleomkostninger	-6.072.146	-5.116.208
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-75.491	-73.091
Driftsresultat	729.185	998.859
Andre finansielle indtægter	5.311	200
Øvrige finansielle omkostninger	-3.632	-44.259
Resultat før skat	730.864	954.800
Skat af årets resultat	-161.599	-220.556
Årets resultat	569.265	734.244
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	569.265	734.244
Disponeret i alt	569.265	734.244

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	316.832	363.524
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>316.832</u>	<u>363.524</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>316.832</u>	<u>363.524</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.724.601	2.226.671
	Udsudte skatteaktiver	281	7.000
	Andre tilgodehavender	0	5.227
	Periodeafgrænsningsposter	112.978	71.405
	Tilgodehavender i alt	<u>1.837.860</u>	<u>2.310.303</u>
	Likvide beholdninger	<u>973.255</u>	<u>351.510</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.811.115</u>	<u>2.661.813</u>
	Aktiver i alt	<u>3.127.947</u>	<u>3.025.337</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.580.828	1.011.563
Egenkapital i alt	<u>1.660.828</u>	<u>1.091.563</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	232.364	327.983
Gæld til tilknyttede virksomheder	469.898	792.321
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	154.880	199.430
Anden gæld	609.977	614.040
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.467.119</u>	<u>1.933.774</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.467.119</u>	<u>1.933.774</u>
 Passiver i alt	<u>3.127.947</u>	<u>3.025.337</u>
 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	1.011.563	1.091.563
Årets overførte overskud eller underskud	0	569.265	569.265
	80.000	1.580.828	1.660.828

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.341.449	4.552.327
Pensioner	602.605	466.352
Andre omkostninger til social sikring	128.092	97.529
	6.072.146	5.116.208
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 13	 11
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	1.388.276	1.098.174
Tilgang i årets løb	28.799	290.102
Kostpris 31. december 2024	1.417.075	1.388.276
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	 -1.024.752	 -951.661
Årets nedskrivninger	-75.491	-73.091
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-1.100.243	-1.024.752
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	 316.832	 363.524
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 350 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.725
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		t.kr.
Leasingforpligtelser		190
Eventualforpligtelser i alt		190

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M. Gundersen Holding ApS, CVR-nr. 34602441, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mads Kristian Ditlev Gundersen

Direktør og dirigent

Serienummer: 3aee4574-b385-4f2f-b4a4-22f08f39a34e

IP: 104.28.xxx.xxx

2025-07-05 15:08:24 UTC



Claus Carlsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 5072b172-e73b-42ae-a47a-94d8e97fcc8b

IP: 62.243.xxx.xxx

2025-07-06 10:21:49 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.